



Ostrow Wielkopolski, dnia 24.01.2022r.

PZD.261.1.2022.10

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 3

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **„Rozbudowa drogi powiatowej nr 5169P Gorzyce Wielkie - Nabyszyce na odc. dł. ok. 6 km”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Ad kosztorys ofertowy poz nr 7. Prosimy o potwierdzenie, iż w tej pozycji należy skalkulować karczowanie pni, a wycinka drzew została już wcześniej wykonana.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 7 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować wyłącznie karczowanie pni. Wycinka drzew została w części wykonana. Pozostałe drzewa zostaną usunięte przez Lasy Państwowe.

Pytanie nr 2

Ad kosztorys ofertowy poz nr 18. Prosimy o podanie grubości rozbiórki podbudowy.

Odpowiedź:

W poz. 18 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować mechaniczne rozebranie podbudowy gr. 25 cm. Zamawiający zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.: „Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2 do SWZ - nowy”.

Pytanie nr 3

Ad kosztorys ofertowy poz nr 99. Prosimy o potwierdzenie, iż w tej pozycji należy skalkulować beton C 8/10 gr 15 cm (na przekrojach konstrukcja zamienna kruszywo łamane).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 99 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować podbudowę z betonu C8/10 o gr. 15 cm.

Pytanie nr 4

Ad kosztorys ofertowy poz nr 113. W kosztorysie jest podsypka gr 5 cm, natomiast w opisie technicznym jest gr 3 cm. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być podsypka.

Odpowiedź:

W poz. 113 „Kosztorysu ofertowego – Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować nawierzchnię z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm. Zamawiający zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.: „Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2 do SWZ - nowy”.

Pytanie nr 5

Ad kosztorys ofertowy poz nr 120 i 121. Prosimy zamianę kostki kamiennej gr 12 cm i 9x13 cm - na kostkę kamienną 8/11 cm. Producenci nie posiadają kostek o wymiarach podanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie w poz. 120 i poz. 121 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” kostki kamiennej 8/11 cm.

Pytanie nr 6

Ad kosztorys ofertowy poz nr 136. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie barier stalowych o parametrach N2W4, bariera N1W1 jest bardzo droga gdyż rozstaw słupka jest co 1,33 m (w najszerszym wydaniu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania barier o parametrach N2W4.

Pytanie nr 7

Ad kosztorys ofertowy poz nr 136. Prosimy o szczegółowe podanie zestawienia ilości barier w tej pozycji, gdyż z planów sytuacyjnych wychodzi 3 odcinki po 22 mb.

Odpowiedź:

Do wykonania są 3 odcinki barier o następujących długościach: 55 m, 36 m, 35 m.

Pytanie nr 8

Ad kosztorys ofertowy poz nr 143. Prosimy o wyjaśnienie czy w tej pozycji poprawna jest ilość 38,3 m³.

Odpowiedź:

W poz. 143 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” podano błędnie jednostkę miary. Zamiast „m³” powinno być „m²”. Zgodnie z rys. 5.3 Przekroje normalne grubość warstwy wynosi 40 cm. Zamawiający zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.: „Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2 do SWZ - nowy”.

Pytanie nr 9

Ad kosztorys ofertowy poz nr 146 – 149 . Prosimy o podanie okresu pielęgnacji roślin w tych pozycjach.

Odpowiedź:

W poz. 146-149 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować okres pielęgnacji roślin wynoszący 1 rok, liczony od odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o: udostępnienie wzoru balustrady U-11a (pozycja kosztorysowa nr 137).

Odpowiedź:

Balustrady U-11a oprócz poręczy i słupków powinny składać się wyłącznie z elementów pionowych o rozstawie nie większym niż 0,14 m. Dolny poziomy element konstrukcji balustrady nie może znajdować się powyżej 0,12 m od poziomu chodnika, minimalna wysokość balustrady nie może być mniejsza niż 1,1 m.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z prośbą o: potwierdzenie, że oznakowanie poziome ma zostać wykonane jako oznakowanie cienkowarstwowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome ma zostać wykonane jako oznakowanie cienkowarstwowe.

Pytanie nr 12

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zdalnego monitorowania sygnalizacją? Czy w przyszłości będzie wymagana koordynacja sygnalizacji z innymi sygnalizacjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zdalnego monitorowania sygnalizacją. W przyszłości nie będzie wymagana koordynacja sygnalizacji z innymi sygnalizacjami.

Pytanie nr 13

Proszę o zamieszczenie schematu obudowy wylotów kolektorów o średnicy 40 cm.

Odpowiedź:

Obudowę wylotów kolektorów o średnicy 40 cm należy wykonać zgodnie ze schematem umieszczonym na rys. 2.1-2.9 Plan sytuacyjny oraz zgodnie z opisem poz. 55 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ”.

UWAGA:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej (w miejscu, w którym opublikowano przedmiotowy przetarg) nowe brzmienie kosztorysu ofertowego – tj. **Kosztorys ofertowy – Załącznik nr 2 do SWZ – nowy**, który zastępuje dotychczasowy i który uwzględnia opisane powyżej zmiany.

Zastosowanie nowego formularza pn. **Kosztorys ofertowy – Załącznik nr 2 do SWZ – nowy** należy uznać za obowiązujący i wiążący przy składaniu oferty.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
w Ostrowie Wielkopolskim
mgr inż. Piotr Śniegowski